
 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

ŽUPAN 
 
Številka: 410-24/2018 
Datum: 13.9.2018 

 
 
OBČINSKEMU  SVETU 
OBČINE ZAGORJE OB SAVI 

 
 
ZADEVA:  Predlog Odloka o spremembi Odloka o proračunu Občine Zagorje ob Savi za leto  
                  2018 - 1. rebalans proračuna 2018 -  skrajšani postopek 
 
 
NAMEN: Obravnava in sprejem  
 
PRAVNA PODLAGA: 29. člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007-ZLS-
UPB2,  27/2008, 76/2008-ZLS-O, 79/2009-ZLS-P, 51/2010-ZLS-R, 40/2012-ZUJF, 14/2015-
ZUUJFO, 11/2018-ZSPDSL-1 in 30/2018-ZLS-S), 40. člen Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 11/2011-UPB4 (14/2013 pop.), 101/2013-ZJF-G, 55/2015-ZFisP, 96/2015-
ZIPRS1617 in 13/2018-ZJF-H), Zakon o stvarnem premoženju države in samoupravnih 

lokalnih  skupnosti  (Uradni list RS, št. 86/10, 75/12, 47/13 – ZDU-1G, 50/14, 90/14 – ZDU-1I, 

14/15 – ZUUJFO in 76/15), 17. in 100. člen Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 
30/2015) in 107. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 
30/2015) 
 
 
PREDLAGATELJ: Matjaž ŠVAGAN, župan 
 
GRADIVO PRIPRAVILI:  

- v. d. direktorja občinske uprave 
- oddelek za splošne zadeve 
- oddelek za javne finance 
- oddelek za družbene dejavnosti in gospodarstvo 
- oddelek za gospodarske javne službe 
- oddelek za okolje in prostor 

                            
POROČEVALCI: župan, v. d. direktorja občinske uprave in vodje oddelkov občinske uprave 
 
 
 
                                                                                                         ŽUPAN 
                                                                                         OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
                                                                                                   Matjaž Švagan 
 
Priloga: 
Predlog 1.rebalansa proračuna Občine Zagorje ob Savi za leto 2018 

 



 
                                Republika Slovenija 
                 OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
                                  Cesta 9. avgusta 5  
                            1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

OBČINSKI SVET                                                                                    
Številka: 410-24/2018 
Datum: 24.9.2018       
                                                                                                                                 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007-ZLS-UPB2,  
27/2008, 76/2008-ZLS-O, 79/2009-ZLS-P, 51/2010-ZLS-R, 40/2012-ZUJF, 14/2015-
ZUUJFO, 11/2018-ZSPDSL-1 in 30/2018-ZLS-S), 40. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/2011-UPB4 (14/2013 pop.), 101/2013-ZJF-G, 55/2015-ZFisP, 96/2015-
ZIPRS1617 in 13/2018-ZJF-H), Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih  skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 75/12, 47/13 – ZDU-1G, 50/14, 90/14 – ZDU-1I, 
14/15 – ZUUJFO in 76/15), 17. in 100. člena Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, 
št. 30/2015) in 107. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list 
RS, št. 30/2015) je  Občinski   svet    Občine   Zagorje ob Savi na 25. redni seji dne 
24.9.2018  sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 

1. 

Občinski svet Občine Zagorje ob Savi po skrajšanem postopku sprejme Odlok o spremembi 
Odloka o proračunu Občine Zagorje ob Savi za leto 2018 - 1. rebalans proračuna Občine 
Zagorje ob Savi za leto 2018. 
 

2. 
Občinski svet Občine Zagorje ob Savi sprejme  Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem 
Občine Zagorje ob Savi za leto 2018 z dopolnitvami. 
 

3. 
Odlok o spremembi Odloka o  proračunu Občine Zagorje ob Savi za leto 2018 prične veljati  
naslednji dan po objavi  v Uradnem listu RS. 
Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem občine za leto 2018 z dopolnitvami je sestavni 
del 1. rebalansa proračuna Občine Zagorje ob Savi za leto 2018 in prične veljati z dnem 
uveljavitve Odloka o spremembi Odloka o  proračunu Občine Zagorje ob Savi za leto 2018. 
 

4. 
Odlok o spremembi Odloka o proračunu  Občine Zagorje ob Savi za leto 2018 se objavi na 
spletnih straneh Občine Zagorje ob Savi.  
 

5. 
Ta sklep velja takoj. 
 
                                                                                                         ŽUPAN 
                                                                                         OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
                                                                                                    Matjaž Švagan 
 

Vročiti: 
- Oddelek za splošne zadeve 
Vložiti: 
- Občinski svet - arhiv 
- Spis 410-24/2018 

 


